bulas lll. et pro quia pars monasterii tulit priore

sorte de edificiasj tulit in antea terola illa in caput

de ipso solario da parte mane. que est tabula i. et

tulit ex integro ordo i. qui ibi . . . . . .. ipsa sorte

eidem Pulkerii venit terola illaj que est latus solario

Petribertb ubi una noce extat p que est terrola illa

pedes m.et meridiei da sera latus se tulit ipse Pulkeriusi da

mane pars monasterii . terrola ipsa per mensura per

tica una. qui supra partem tabulas ui pedes n . . . .

nso in mane et seraj da munti

tulit ipse Pulkeriusi latus se da meridie ipse mona

sterio . et venit per una quis sorte . . . . . . ibi diviso

in meridie et monti. da sera tulit ipse Pulkeriol

da mane ipse monesteriog et venit per una sorte

c per mensura. . . . . . . . . diviso in mane et sera . de

meridie tulit ipse monesterio tabulas lll. pedes ij

uncias vL llabet ibi ceresia et majore da mane . ..

. . . . . terra per mensura terrola

pre casa liagiupaldi divisa in mane et serag de me

ridie tulit Pulkerius tabula ia pedes. . . . . . . . . Pomario et noceto diviso in meridie et

montis. da sera ipse monesterio tabulas vn. da mane

Pulkerius Alia terra tab.vmg

habet olivas m . castenia i. Alio campello prope

ipso loco................ est tabulas nia habet

olivos n. lsta pro ipsas dedit

ad parte ipsius monesterio campello i. dicitur ibi

a Limite. est tabulas vng habet olivos inL Alio

campello . . . . . . . . de Longoriola habet olivas llll.

vinea illa dicitur a liavicoj divisa in monti et me

ridiey da sera tulit Pulkerius simul cum illas quas

dicitur . . . . . . . . . a Siergiallo tabulas xxL Alio a

fiunco tabulas vL rei-tia ad Arbustello tabulas m.

quarta ibi ad Arbustello tabulas xu. quinta ad oli

veto tabulas m . . . . . . . . . . . . . sorte de mane de

eadem vinea da fiunco tulit pars monesterii simul

cum illas viniolas. Prima pecia. quod est ad clu

suraa que est tabulas xx. pedes nn. Alio dicitur in

oliveto tabulas lllL rfertia in Movelinale tabulas lll

quarta dicitur a Sunco tabulas lllL quinta in lu

venicio tabulas n . . . . . . . . . Silva dicitur ad burgoi

divisa in mane et ser-aj de meridie ipse monesteriij

da monti Pulcherii Alia ibi prope dicitur a liunculo

. . . . . . . . . da meridie ipse monesteriig da- immtis
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Pulkerii rfertia ad Panumy divisa in monti et me- a ordine inter . . . . . . . l . . . . pergunt per portasy sicut

ridieq da mane ipse monesteriij da sera Pulkerii

. . . . . . . . Silva dicitur a curtej divisa in monti et

meridim da mane eodem monesterim da sera Pul

keriL Silvugla . . . . . . . . . . . . . . . . ibi habet novelli

. . . . . fertio loco ad luvenito habet novelli u. lstas

tres locas tulit pars monesteriia pro istas tres locas

. . . . . . . . . . . . . Silvugla a cergiello habet arbores v.

Silva cassina ex integro tulit Pulkerius Pro ipse

tum Pars monesterii silva que dicitur . . . . . . . . . . .

de subtus tantum exinde per mensuray quantum ipse

Pulkerius tulit in ipsa silva ad cassina. orto diviso

in mane . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . monte tulit pars

monesterii simul cum illas duas locas ibi prope latus

Piscina. Pulkerius tulit sorte de importo. da parte

cum tres locas de nocetis duo ex

ipsis subtus cassina caput in via. fertio noceto

prope memoria Alio orto diviso in mane et sera

. . . . sorbe da meridie pars monesteriis da montes

PulkeriL campello ibi prope diviso in meridie et

montes. da sera ipse monesteriis habet ipsa terra

castaneas m. Sorte de ipso campo da mane Pullterin

habet arborem castaneum n campo ad costa diviso

in mane et serag sorte da meridie Pulkerii. da monti

ipse monesteriig habet ibi in sorte arbore castano n

nuces n. campo ad castaneo diviso in mane et sera

. . . . . . . . . da monti Pulkeriig habet ibi in ipsa sorte

Pulkerii arbores castani un nuce 1. campo et vinea

ad... liaj da sera.............. sorte da sera

tulit pars monesterii. da mane PulkeriL campo in

comenale diviso in monti et meridie. sorte . . . . . .

. . . . . cum uno ex integrum Alio campello ibi subtqu

da sera tulit pars monesterii cum alio ex integrum

campello ibi prope diviso da . . . . . . . . . campo in

fluvio diviso in monti et meridie. parte sancti Am

brosii tulit da sera. Sunt tres campellis ibi prope a

. . . . . . . . . de ipso campo sorte da manej et cam

pello ibi prope super ipso campo casis et rebus

sancti Ambrosii et Pulkerii in vemaj quas diviserunt.

ln primis diviserunt solario et coquina insimul se

tenentes . . . . . . . . . . . .. per mediumy in mane et

sera per longitudinemj sicut culena de ipsa casa cemit

super et subtus usque in terra. cum area sub se

parte sancti Ambrosiia alia parte exinde da parte

meridie cum curte et porta ante so. seu de solario

b

c

usque nunc fecerunt .

ltem diviserunt servi et ancille in verna ln primis

parte ipse monesterii tulit nondo cum conjuge sua

Ambrosizh filii eorum odo et bominicus . . o - - - -

. . . . . . crsoni cum conjuge sua Albinay crescentius

filius quondam odonip Audoaldus filius lohanniy

ursinus filius ipse .lohanni cum conjuge sua.. . . . lohanna filia Martini et conatus seu Maria

germanis ipse .lohannaey Petrus filius Martinij ljondo

et Petrus filii llominici Proiistis omnes tulit Pul

kerius in primis bominicus cum conjuge sua Pe

triberga a cum suorum filii llominicuss ursus et Lau

rentiusj Martinus cum conjuge sua natalim filius

eorum nominicus i lllfari cum conjuge sua Stefanm

filius eorum Lupus y item Martinus cum conjuge sua

. . . . . . . . . filius eorum odo. cominicus filius Mar

tini. Maria filia llondonL

Sedimen in Albutiae est super totum tabulas Lvun

fecerunt exinde sortes nu. una exinde sortea quem

est tabulas .. . . . .. venit in sorte monesterii sancti

Ambrosii tali ordinej sicut designatum et determi

natum est . simul cum cassina . . . . . . . . . . paratura

sua et medietatem puteiy istud ex integrumg da parte

meridie venit a parte ipse monesterii iieliqua . . . .

. . . . . . . da monti et salaj que ibi extag ex integrumj

et reliqua medietate ex ipso putem quem est ipsa

terraa tam de sub ipsas edificias . . . . . . . cum curte.

orto de ipsam medietatem de puteo et accessionem

. . . . . . . omnia insimul tabulas me. lste tulit ipse

Pulkerius . . . . . . . Anfredi et ltagimpaldi germanis

tali ordinea ut ipse Pullterius tollat de suprascriptas

tres porciones sortes v et . . . . . . . . . . tollant sorte

sexta Prima vinea dicitur Albani. divisa in meridie

et montii quod est super totum tabulas xan Sorte

. . . . . . . . . . . . da sera. quod est tabulas vml quod

est quarta pars vinea ad Mugioloj quod est tabulas

cxx. divisa in mane et sera . . . . . . . . quod est

quinta parsqulkerius tulit tres partes da meridie

rfercia vinea super ipso Mugioloy quod est tabulas

vai. Pullterius . . . . . . . et seray da meridie quarta

pars ipse monesterioy tres partes da monti tulit

Pulkerius quarta vinea dicitur ad . . . . . . . . . . . . . .

divisa in mane et sera j da monti ipse monesterio

tabulas xmj pedes m p de meridie Pulkerius tabu

illo. ubi turbas latus ipsa curtej sicut designatum estl d las xxxvun et pedes me vinea ad crucem divisa

sunt . . . . . . . . . uno in caput de ipsa coquina atque

cassina ibi se tenente y istud ex integrumi sicut de

signatum etdeterminatum esti tulit parte sancti Am

brosii. lieliqua exinde sorte de ipso solario et co

quinat quod est alia medietate da parte montes cum

curte et porta ante . . . . . . . . ipsa porta seu clu

sallo l latus ipsa cassina atque turicella. ubi cami

natella et necessario est super et subtus ex integrum

. . . . . . . . . . . cluso uno solariato p quem est granario

superiore et subteriorea sicut designatum et determi

natum esti istud ex integrum . . . . . . . . . . .. in sua

divisione torclo. quem ibi extan invenerunt . . . . . . .

. . . . . tinore maneat etiam ipsa divisiones tali

in mane et sera. est super terra tabulas Lxxvin Sorte

monesteriL quod est quarta parsj da montig Pulkerii

sortej quod est tres portionesj da meridie vinea ad

Mercori. divisa in mane et sera. est super totum

tabulas cchuL Sorte monesteriiy quod est quarta

parsj da monti. da meridie tulit Pulkerius tres por

ciones Primo campo ad Montelli est tabulas Lx.

Sorte monesterii da meridiey quod est quarta pars.

Pulkerins da monti Alio campo ad kuncale est ta

bulas ccva Sorte monesteriij quod est quarta parsp

da meridiej Pulkerii portione da monti j quod est tres

porciones Alio campo ibi tenente est tabulas aut

Sorte monesterii da monti latus . . . . . . . . Pulcherii
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da meridie Pratus subtus vinea ad Mercori tabulas a quinque cum torclos tres super abente et ortos in

muma pars monesterii da montisj Pulkerii da me

ridie tres portiones. Alio prato a . . g . . reto est super

totum tabulas unia diviso in mane et serag da me-l

ridie pars monesteriip da monti Pulkerii Prato ante

porta est tabulas chug diviso in sortes vulg duas

exinde portionesp sicut designatum estf venit ad parte

sancti Ambrosii. sex exinde portiones venit ad parte

Pulkerii viniola ad viganello est tabulas xxvnu di-.

visa in mane et serag pars monasterii tulit da me

ridieg quod est quarta parsaPulkerius tulit da montes.

quod sunt tres portioues.

Ml.

-.

Sine anno.

lnventarium bonorum monasterii sancti Ambrosii

mediolanensis.

ex autographo in Arch. c. Pidelis MedioL

Poaao

breve de rebus sancti Ambrosii in loco furriglm

Sedimen cum camporas se iusimul tenente. et alio

campo ibi in caput infra buscalia est iusimul cum

incisas perticas iimua tabulas vig da sera et montis

vias1 da mane sancti nazariig ad predicto campo justa

buscalia. est ei da mane ipsa buscaliay da meridie

Arderati clericusg da sera et montis sancti Mazarii

Prima vinea dicitur a liudrio perticas xvs da mane

viap da montis sancti MazariL Primo campo ibi se c

tenente cum novelle super posite ex parte cum in

cisai quod est longoriay usque in cesa est juges

duasg da mane et sera vias a da meridie ipsius